
1 

 

                     SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  2 / 2012 

 

 

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, întrunit 

în şedinţa ordinară din data de 01.02.2012, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. Stabilirea încadrării personalului angajat în cadrul S.I.P. Jud. Hunedoara, în 

conformitate cu legislația aplicabilă salariaților din învățământ. 

 

Art. 2. Încetarea contractului individual de muncă al doamnei David Liana, în 

conformitate cu prevederile art. 31 alin. (3) din Legea nr. 53/2003 – Codul muncii (republicat), 

începând cu data de 02.02.2012. 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

        Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

